



Polczyn-Zdrój, dnia 12.06.2019 r.

Pytania i odpowiedzi do  
w postępowaniu o udzielenia zamówienia:  
**„Dostawa sprzętu jednorazowego użytku, materiałów opatrunkowych i  
środków dezynfekcyjnych”;**  
nr postępowania 2/ZP/2019

**Dot. Pakietu nr 7, poz. 11, 12**

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach igłę okrągłą bez katalogowego określenia „premium”?  
Oferowane przez nas igły są wykonane ze stali najwyższej jakości typu 300, a pozytywna odpowiedź umożliwi Zamawiającemu równe traktowanie potencjalnych oferentów i korzystanie z produktów o właściwościach nie gorszych lub lepszych w konkurencyjnych cenach.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści igłę okrągłą bez katalogowego określenia „premium”.

**Dot. Pakietu nr 7, poz. 11, 12**

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie, jakie cechy charakterystyczne posiada igła opisana jako „premium”?

Odpowiedź:

Jest to igła wykonana z najwyższej jakości stali chirurgicznej serii 300, charakteryzującej się wysoką odpornością na odkształcenia.

**Dot. Pakietu nr 7, poz. 13**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 3/8 koła, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści szew z igłą 3/8 koła, pozostałe parametry bez zmian.

**Dot. Pakietu nr 11, poz. 7, 8**

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wyłączenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie.